UNITED
CAPITAL

MIEMERC DE LA BVRD

Descripcion de las cuentas

Resultado por instrumentos financieros
A valor Razonable
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

A costo Amortizado

Total resultados por instrumentos financieros

Ingresos por servicios:

Ingresos por administracion de cartera
Ingresos por custodia de valores
Ingresos por asesorias financieras

Otros Ingresos por servicios

Total Ingresos por servicios

Resultado por intermediacion
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles
Gastos por comisiones y servicios

Otras Comisiones

Total Resultados por intermediacion
Ingresos (Gastos) por financiamiento
Ingresos por Financiamiento

Gastos por financiamiento

Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

Gastos de administracion y Comercializacion

Otros resultados

Reajuste y diferencia de cambio
Resultado de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas (neto)

Total otros resultados

Resultado antes del impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO

UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A
ESTADO DE RESULTADOS RESUMIDO

Al 30/09/2021
(Expresado en DOP )

Acumulado al

30/09/2021

1,773,104,006.86
-9,659,956.45
7,250,533.26

Pag. 1
Acumulado al

30/09/2020

945,783,500.38
17,985,173.12
47,480,564.70

1,770,694,583.67

1,011,249,238.20

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,510,073.13 2,973,251.18
-40,039,671.56 -28,921,848.39
0.00 0.00

-37,529,598.43

-25,948,597.21

0.00
-246,299,590.00

0.00
-247,350,160.36

-246,299,590.00

-247,350,160.36

-263,080,383.32

-220,393,287.96

-143,762,593.64
142.28
-144,942,716.78
0.00

334,830,645.77
0.00
-83,241,752.91
0.00

-288,705,168.14

251,588,892.86

935,079,843.78
0.00

769,146,085.53
420,944.92

935,079,843.78

768,725,140.61
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